

جلسه هماهنگی حوزه معاونت بهداشتی با نمایندگان اداره آموزش و پرورش در راستای اجرای

برنامه ملی خودمراقبتی در مدارس

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، جلسه هماهنگی مشترک بین کارشناسان گروه آموزش بهداشت و سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس با حضور معاون محترم بهداشتی با نمایندگان آموزش و پرورش، در راستای اجرای برنامه ملی خودمراقبتی در بین معلمان و دانش آموزان برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، جلسه هماهنگی مشترک بین کارشناسان گروه آموزش بهداشت و سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس با حضور معاون محترم بهداشتی با نمایندگان آموزش و پرورش (معاونت پرورشی و تربیت بدنی، کارشناس پیشگیری از آسیبهای اجتماعی، کارشناس سلامت) در راستای اجرای برنامه ملی خودمراقبتی در بین معلمان و دانش آموزان برگزار گردید.

در ابتدا جلسه آقای دکتر رضاییان کارشناس مسئول آموزش سلامت ضمن خیرمقدم گویی برای حضار محترم بر اهمیت اجرای برنامه ملی خودمراقبتی در بین دانش آموزان و رویکردهای برنامه اشاره کردند و هدف از اجرای این برنامه را تربیت دانش آموزان در جهت سلامت خود و جامعه از طریق آموزش همسالان طرح کردند و روند اجرای برنامه را توضیح دادند. در این برنامه گروه هدف مقطع هفتم دخترانه و دوره دوم متوسطه می باشند. انتخاب ۳-۲ نفر از هر کلاس که به عنوان سفیر سلامت تربیت می شوند و کتاب راهنمای سفیران سلامت دانش آموزان در اختیار شان قرار داده می شود و در سالن آموزش کل دانش آموزان کلاس می باشد آموزش این سفیران توسط مجریان هر مدرسه انجام خواهد شد لازم به ذکر است که در هر مدرسه ۲-۱ نفر معلم به عنوان مجری تربیت خواهند شد و عهده دار برگزاری جلسات آموزشی برای سفیران دانش آموزی خواهند بود که تا مهر ۹۵ آموزش مجریان انجام خواهد شد.

برگزاری همایش خودمراقبتی برای ۶۰۰ نفر از معلمان در هفته سلامت پیش بینی شده که در طی این جلسه کتاب راهنمای جامع

آموزش سلامت در مدارس ویژه معلمان در اختیارشان قرار خواهد گرفت که اگر امتیاز بازآموزی کسب شود و توام با آزمون باشد بهتر است.

در ادامه آقای دکتر مجتهدی معاون بهداشتی از همکاری آموزش و پرورش قدردانی کردند و اجرای موفق برنامه را بسیار ارزشمند دانستند.

سپس خانم سلطانی کارشناس مسئول نوجوانان و جوانان خواستار برگزاری جلسه آموزشی در رابطه با بلوغ دختران را برای والدین تا پایان سال تحصیلی در ۳ منطقه (با الویت مدارس مروج سلامت) شدند. لازم بذکر است نظر به اهمیت بحث آموزش و فرهنگ سازی و آشنایی والدین، معاونت بهداشتی، یکجبهه بهداشتی شامل موارد مورد نیاز برای نوجوانان دختر در سن بلوغ را تهیه نموده است که همزمان با برگزاری جلسات آموزشی به والدین تحویل خواهد شد.

لینک مطلب در سایت : <http://mrgums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=253>